SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	19 декабря 2019 года
	№ 74-р

	О назначении ответственных за организацию осуществления профилактической работы

В соответствии с пунктом 2 раздела 1 постановления Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2018 года № 1680 «Об утверждении общих требований к организации и осуществлению органами государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля мероприятий по профилактике нарушений обязательных требований, требований установленных муниципальными правовыми актами»:
1.Назначить ответственными за организацию осуществления профилактической работы:
1.1.По муниципальному контролю за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции и спиртосодержащей продукции на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области и муниципальному контролю за выполнением условий муниципального контракта или свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок по муниципальным маршрутам в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области Агееву Ирину Валентиновну – начальника отдела экономики, прогнозирования и ресурсов администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области;

1.2.По муниципальному жилищному контролю на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области, муниципальному контролю за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области и муниципальному контролю за соблюдением муниципальных правовых актов в сфере рекламы на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области Покалякина Александра Алексеевича - начальника отдела капитального строительства и архитектуры администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области;

1.3.По муниципальному земельному контролю за использованием земель на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области Миронова Дмитрия Васильевича – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области;

1.4.По муниципальному контролю за предоставлением обязательного экземпляра документов Махотину Ольгу Николаевну – начальника отдела культуры, молодежной политики и спорта администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области.
2.Управлению делами администрации района (Поздышева Э.В.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава местного самоуправления района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]